
���������	�����


	������

parts list 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
�������

Turnhoutseweg 29 
5541 NV REUSEL 
The Netherlands 
Tel.: +31(0)497 642 433 
Fax: +31(0)497 643 205 
e-mail: info@imants.nl 
Internet: www.imants.com 



�������������������������������������	

���
�������
�������
����

������������������

�

�

�

��

�

��

�

�

�

�

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 830-120 018852 1 Beluchtingsas SandCat kpl AIRIFYING SHAFT ACHSE CENDRE
2 830-132 018847 1 Aandrukrol SandCat 09 kpl ROLLER WALZE ROULEAU
3 830-136 018878 1 Aandrijving SandCat 09 kpl DRIVE SECTION ANTRIEB TRANSMISSION
4 830-151 018874 1 Slede SandCat 09 kpl SKID SCHIEBER TRAINARD
5 830-198 018913 4 Steunpoot SandCat 09 kpl SUPPORT LEG STÜTZE SUPPORT
6 830-202 018930 1 Kappen SandCat 09 kpl COVERS KAPPEN COUVERTURES
7 830-207 018935 1 Stickerset SandCat 09 kpl STICKER SET AUFKLEBERSATZ AUTOCOLLANTES
8* 830-208 018939 1 Olie-verf SandCat 09 OIL-PAINT ÖL-LACK HUILE-LAQUE
9 830-262 018883 1 Hoofdframe SandCat 09 kpl MAIN FRAME HAUPTRAHMEN CHÂSSIS PRINCIPALE
10 830-263 018916 1 Kouterset SandCat 09 kpl COULTER SET MESSERSECHSATZ COUTRES
11 830-264 018857 1 Zandtoevoer SandCat 09 kpl SAND SUPPLY SAND ZUFUHR DISTRIBUTEUR DE SABLE



������������������������������������	
���
��	����
�������������
������������������

� !"#$!�!
%!#��&$'

#

$

 

(

)

&
*

�

+

#!

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006248 006248 42 Sluitring M12 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
2 006249 006249 8 Sluitring M14 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
3 006281 006281 8 Moer M14 ZK ELVZ Kl 8 NUT MUTTER ECROU
4 006284 006284 8 Veerring M14 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
5 006456 006456 42 Bout M12x035 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
6 006513 006513 8 Bout M14x040 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
7 008785 008785 42 Moer M12 ZK zelfb. ELVZ-Kl-8 NUT MUTTER ECROU
8 017645 017645 2 Lagerblok kompleet UCF 208 BEARING HOUSING LAGERGEHÄUSE BOÎTE DE ROULEMENT
9 830-121 018853 1 Beluchtingsas SandCat gelast AIRIFYING SHAFT ACHSE CENDRE
10 830-124 018856 21 Beluchtingsmes SandCat KNIFE MESSER COUTEAU



�������������������������������������	
������

��
��	���������������������

���������
������ !

�

�

�

�

"

#

 

�

�

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000644 000644 2 Lagerblok kompleet UCFL 206 BEARING HOUSING LAGERGEHÄUSE BOÎTE DE ROULEMENT
2 006249 006249 4 Sluitring M14 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
3 006281 006281 4 Moer M14 ZK ELVZ Kl 8 NUT MUTTER ECROU
4 006284 006284 4 Veerring M14 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
5 006451 006451 4 Bout M06x016 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
6 006513 006513 4 Bout M14x040 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
7 006602 006602 4 Sluitring M06 vlak ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
8 830-133 018848 1 Aandrukrol SandCat 09 gelast ROLLER WALZE ROULEAU
9 830-195 018851 1 Afstrijker rol SandCat 09 SCRAPER ABSTREICHER RACLETTE



��������������������������������������	
������

��
���������
����������������������������

��� !�"�!
#�!��$�%

!

&

�

'(

"

$
�

�

!�

!!

!&
!�

!' !(

!"

!$

!�

!�

&�

&!

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000186 000186 1 Inlegspie 12x08 L=080 vlak KEY KEILE CLAVETTE
2 000775 000775 1 Kettingspanner autom. 1" simplex CHAIN TENSIONER KETTENSPANNER TENDEUR À CHAÎNE
3 006249 006249 6 Sluitring M14 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
4 006281 006281 4 Moer M14 ZK ELVZ Kl 8 NUT MUTTER ECROU
5 006284 006284 4 Veerring M14 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
6 006445 006445 10 Bout M10x025 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ VIS
7 006446 006446 2 Bout M14x055 ZK ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
8 006476 006476 10 Veerring M10 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
9 006513 006513 4 Bout M14x040 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
10 006516 006516 3 Veerring M08 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
11 006519 006519 3 Bout M08x025 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ VIS
12 010607 010607 1 Inlegspie 10x08 L=035 vlak KEY KEILE CLAVETTE
13 017645 017645 1 Lagerblok kompleet UCF 208 BEARING HOUSING LAGERGEHÄUSE BOÎTE DE ROULEMENT
14 018974 018974 1 Inlegspie 10x08 L=040 KEY KEILE CLAVETTE
15 130-002 002199 1 Afschermkap 'emmertje' stc100 COVER KAPPE COUVERTURE
16 130-038 002234 2 Ring 058x011 L=0003 WASHER SCHEIBE RONDELLE
17 830-137 018880 1 Kettingwiel 1" S 12T d035 spie CHAIN WHEEL KETTENRAD PIGNON
18 830-138 018881 1 Kettingwiel 1" S 17T d035 spie CHAIN WHEEL KETTENRAD PIGNON
19 830-157 018879 1 Aandrijfas SandCat 09 DRIVE SHAFT ACHSWELLE ARBRE
20 830-213 018882 1 Ketting 1" simplex 48 rol +ss CHAIN KETTEN CHAÎNE
21 830-247 019693 1 Aandrijfkast aanpassing SandCat TRANSMISSION GEAR BOX GETRIEBEGEHÄUSE BOÎTE DE TRANSMISSION



����������������������������������������	�
���
������������������������

��
�����
��
���� !

�

"

�

 

�

#

�

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006291 006291 2 Moer M16 ZK ELVZ Kl-8 NUT MUTTER ECROU
2 006476 006476 2 Veerring M10 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
3 006480 006480 2 Veerring M16 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
4 006493 006493 2 Sluitring M16 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
5 006628 006628 2 Bout M10x020 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
6 011994 011994 2 Bout M16x110 ZK ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
7 830-152 018875 1 Slede SandCat 09 gelast SKID SCHIEBER TRAINARD



���������������������������������������	�
�	���
�������������������������������

�����
��������
�� 

�

!

�

"

#

$

%

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006248 006248 1 Sluitring M12 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
2 006577 006577 1 Moer M06 ZK zelfb. ELVZ Kl-8 NUT MUTTER ECROU
3 008785 008785 1 Moer M12 ZK zelfb. ELVZ-Kl-8 NUT MUTTER ECROU
4 008808 008808 1 Bout M06x050 ZK ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
5 010971 010971 1 Drukveer D12530 PRESSURE SPRING DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION
6 818-040 011763 1 BORGPEN poot gelast LINCH PIN KLAPPSTECKER GOUPILLE FENDUE
7 830-162 018914 1 Steunpoot SandCat 09 gelast SUPPORT LEG STÜTZE SUPPORT



���������������������������������������	�
����
���	�������������	����������

������������������

��

�

 

!

"

#

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006602 006602 47 Sluitring M06 vlak ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
2 007991 007991 47 Bout M06x010 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
3 830-148 018495 1 Kettingkast SandCat 09 CHAIN COVER KETTENSCHÜTZ COUVERTURE DE CHAÎNE
4 830-164 018931 1 Schermkap frame SandCat 09 RV COVER KAPPE COUVERTURE
5 830-192 018932 1 Schermkap rol-kouters SandCat 09 COVER KAPPE COUVERTURE
6 830-193 018933 1 Schermkap messen-kouters SandCat COVER KAPPE COUVERTURE
7 830-203 018934 1 Schermkap frame SandCat 09 LV COVER KAPPE COUVERTURE



��������������������������������������	�
��

�	��	�������
���	����������������������
��������

 !�"#�$��	%�& �!'(

&

#! )

'

*

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006877 006877 1 Typeplaat Imants NAME-PLATE NAMENSCHILD PLAQUE-ADRESSE
2 019230 019230 1 Sticker gevaar model 04 (88x44) STICKER AUFKLEBER AUTOCOLLANT
3 019232 019232 1 Sticker gevaar model 05 (88x44) STICKER AUFKLEBER AUTOCOLLANT
4 830-209 018936 1 Sticker kap achter SandCat 09 STICKER AUFKLEBER AUTOCOLLANT
5 830-210 018938 1 Sticker frame SandCat 09 R STICKER AUFKLEBER AUTOCOLLANT
6 830-211 018937 1 Sticker frame SandCat 09 L STICKER AUFKLEBER AUTOCOLLANT



�������������������������������������	�
���
��������
��

��������������������

���� �����!����� "

�

 

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000390 000390 1 Sluitschakel 1" simplex CONNECTOR KETTENSCHLOSS CONNECTEUR
2 018220 018220 1 KETTING 1" simplex 48 rol CHAIN KETTEN CHAÎNE



������������������������������������	
��
����������������������������� ������������!�" ���������#� 

$%&�'()�&�*&($$+$,

(

'

%

)

-

+

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006806 006806 2 Pershuls DN06-1&2SP-thin ¼" SWAGE FERRULE PRESSHÜLSE
2 007213 007213 3 Usit ring 1/4" BSP MULTI SEAL USITRING
3 018824 018824 1 Holbout 1/4" BSP BANJO BOLT HOHLSCHRAUBE BOULON BANJO
4 018825 018825 1 Perspilaar 1/4"/6 BSP Banjo INSERT PRESSARMATUR
5 018826 018826 1 Perspilaar BSP 1/4"/6 INSERT PRESSARMATUR
6 830-217 018869 1 Hydrauliekslang AQHST-6 L=0550 HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE



������������������������������������	
���

������������������������������ ������������!�" ���������#� 

$%&�'()�&�*&($$+&,

(

'

%

-

)

.

+

$

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000098 000098 1 Stofkap ½" male rood DUST CAP STAUBSTOPFEN BOUCHON
2 000110 000110 1 Usit ring 1/2" BSP MULTI SEAL USITRING
3 000287 000287 1 Insteeknippel 1/2" BSP male MALE COUPLING HYDRAULIKSTECKER
4 006806 006806 2 Pershuls DN06-1&2SP-thin ¼" SWAGE FERRULE PRESSHÜLSE
5 007213 007213 1 Usit ring 1/4" BSP MULTI SEAL USITRING
6 018826 018826 1 Perspilaar BSP 1/4"/6 INSERT PRESSARMATUR
7 018827 018827 1 Perspilaar BSP 1/2"/6 INSERT PRESSARMATUR
8 830-218 018871 1 Hydrauliekslang AQHST-6 L=2500 HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE



������������������������������������	
��
������������������������������������������ �!����������"��

#$%�&'(�%�)%'##*&+

'

&

$

,

-

(

*

#

.

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000098 000098 1 Stofkap ½" male rood DUST CAP STAUBSTOPFEN BOUCHON
2 000110 000110 1 Usit ring 1/2" BSP MULTI SEAL USITRING
3 000287 000287 1 Insteeknippel 1/2" BSP male MALE COUPLING HYDRAULIKSTECKER
4 006806 006806 2 Pershuls DN06-1&2SP-thin ¼" SWAGE FERRULE PRESSHÜLSE
5 007213 007213 2 Usit ring 1/4" BSP MULTI SEAL USITRING
6 018824 018824 1 Holbout 1/4" BSP BANJO BOLT HOHLSCHRAUBE BOULON BANJO
7 018825 018825 1 Perspilaar 1/4"/6 BSP Banjo INSERT PRESSARMATUR
8 018827 018827 1 Perspilaar BSP 1/2"/6 INSERT PRESSARMATUR
9 830-219 018873 1 Hydrauliekslang AQHST-6 L=2900 HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE



������������������������������������	�
��
����
��
����
��������������������������������

�� !"�#� 
$ #%&  '

#

"

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 017665 017665 4 Insert M08 messing type D INSERT GEWINDEEINSATZ DOUILLE TARAUDEE
2 830-230 019401 1 Afstrijker zandrug SandCat SCRAPER ABSTREICHER RACLETTE



��������������������������������������	
�����
	��	��������	���������������������

�
	����������

 !�"#$#��	%�&   !'

&

#

!

(
)

$

*

 

�
&� &&

&#

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000072 000072 3 Borgveer dubbel 4 mm SPRING COTTER FEDERSTECKER RESSORT EPINGLE
2 006443 006443 2 Bout M10x035 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ VIS
3 006467 006467 6 Bout M08x020 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
4 006476 006476 2 Veerring M10 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
5 006766 006766 1 Oogbout  M8 ELVZ C15 LIFTING EYE BOLT RINGSCHRAUBE VIS A ANNEAU
6 006774 006774 2 Werktuigpen ø22-ø28  L=180 c.1-2 LOWER LINK PIN UNTERLENKENBOLZ PIVOT
7 006820 006820 1 Werktuigpen ø19 L=168mm cat.1-2 LOWER LINK PIN UNTERLENKENBOLZ PIVOT
8 008413 008413 6 Carrosseriering M08x030 ELVZ MUDWING REPAIR

WASHER
KOTFLÜGELSCHEIBE RONDELLE DE

CARROSSERIE
9 010105 010105 6 Veiligheidssnoer 1x5+1x10 oog SAFETY CHORD SICHERUNGSDRAHT CABLE SÉCURITÉ
10 011882 011882 6 Splitring ø34-40 st. vernikkeld RING SPLITRING RONDELLE
11 830-248 019704 1 Hijsoog SandCat 09 gelast HOISTING EYE HEBEÖSE OEILLET DE LEVAGE
12 830-265 018884 1 Hoofdframe SandCat 09 gelast MAIN FRAME HAUPTRAHMEN CHÂSSIS PRINCIPALE



��������������������������������������	
��

���������
�������	�����		��	�
�	����
�����	

��� !"����#�$��$"%

$

!� &

'

"

(

�

�

$�

$$

$!

$�

$&

$'

$"

$(

$�

$�

!�

!$

!!

!�

!&

!'

!"

!(

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 006465 006465 2 Bout M12x050 ZK ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
2 006468 006468 72 Bout M08x016 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
3 006497 006497 21 Moer M05 ZK zelfb. ELVZ Kl-8 NUT MUTTER ECROU
4 006516 006516 72 Veerring M08 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
5 008133 008133 2 Handgreep M8x168 draadbus zwart HANDLE GRIFF POIGNEE
6 008490 008490 34 Moer M08 ZK ELVZ Kl-8 NUT MUTTER ECROU
7 008779 008779 4 Veerring M06 ELVZ gewelfde SPRING WASHER FEDERRING RONDELLE ELASTIQUE
8 008785 008785 2 Moer M12 ZK zelfb. ELVZ-Kl-8 NUT MUTTER ECROU
9 008799 008799 4 Bout M06x012 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ VIS
10 010646 010646 21 Veerring M05 ELVZ gewelfde SPRING CAP FEDERRING RONDELLE BRISÉE
11 010685 010685 2 Stelschroef M05x010 ELVZ Kl.45H SET SCREW GEWINDESTIFT VIE SANS TETE
12 010687 010687 21 Bout M05x016 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
13 017649 017649 2 Paspen 08x050mm m6 gehard PARRALLEL PIN ZYLINDERSTIFT GOUPILLE CYLINDRIQUE
14 017665 017665 6 Insert M08 messing type D INSERT GEWINDEEINSATZ DOUILLE TARAUDEE
15 018821 018821 2 Glijlager 010x014x010x018x2mm PLAIN BEARING GLEITLAGER PALIER LISSE
16 020084 020084 2 Bout M08x025 ZK tapbout RVS A2 BOLT BOLZ VIS
17 830-016 017762 14 Bladveer afstrijker zandrups LEAF SPRING BLATTFEDER RESSORT À LAME
18 830-140 018923 2 Drukveer 017.6x01.60 L0=0027.5 PRESSURE SPRING DRUCKFEDER RESSORT DE PRESSION
19 830-167 018917 1 Plaat kouterset SandCat 09 PLATE BOGEN PLAQUE
20 830-170 018924 7 Kouter SandCat 09 gelast COULTER MESSERSECH COUTRE
21 830-178 018918 2 Glijblok kouterset SandCat 09 GUIDE BLOCK GLEITBLOCK BLOC DE PATINAGE
22 830-179 018920 2 Pal kouterset SandCat 09 CATCH RIEGEL VERROU
23 830-180 018922 2 Bladveer pal SandCat 09 LEAF SPRING BLATTFEDER RESSORT À LAME
24 830-194 018921 2 Aanslag kouterset SandCat 09 MECHANICAL STOP HALTESTELLE ARRET
25 830-231 019400 7 Afstrijker zandrug SandCat kpl SCRAPER ABSTREICHER RACLETTE
26 830-268 018941 1 Vangraam kouterst SandCat gelast CATCHING FRAME FANGFENSTER CADRE DE SÉCURITÉ
27 830-274 020086 2 Bus 010x008 L=0012 BUSH BUCHSE BAGUE



��������������������������������������	
�������

�
��������
�����������
���������������� ��
� 
���� 

!"
#$%&�

'
(!!)*+

�

����,�
�(

"

&

)

*

�

(


((

("

()

(%

(*

(!

(�

$


$(

$)

$%

POS Doc.Nr. PdC-code Qty Omschrijving Description Bezeichnung Description
1 000343 000343 2 Kogellager 6204 2RS1 BALL BEARING KUGELLAGER ROULEMENT Á BILLES
2 006445 006445 2 Bout M10x025 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ VIS
3 006451 006451 21 Bout M06x016 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
4 006568 006568 2 Sluitring M20 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
5 006602 006602 10 Sluitring M06 vlak ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
6 007188 007188 1 Smoorventiel FPB 1/4" BSP THROTTLE VALVE DROSSELVENTIL LIMITEUR
7 007989 007989 1 Bout M10x050 ZK ELVZ 8.8
8 007994 007994 3 Sluitring M10 vlak afsch. ELVZ WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
9 008779 008779 6 Veerring M06 ELVZ gewelfde SPRING WASHER FEDERRING RONDELLE ELASTIQUE
10 008805 008805 6 Bout M06x025 ZK tapbout ELVZ 8.8 BOLT BOLZ BOULON
11 010706 010706 11 Carrosseriering M06x025 ELVZ MUDWING REPAIR

WASHER
KOTFLÜGELSCHEIBE RONDELLE DE

CARROSSERIE
12 018823 018823 1 Wartelmoer M20x1 TIGHTENING-NUT SPANNMUTTER ÉCROU DE SERRAGE
13 830-010 017735 2 Lagerhuis lager klep SandCat BEARING HOUSING LAGERGEHÄUSE BOÎTE DE ROULEMENT
14 830-077 017740 1 Hydr.cilinder D16-25-100 gelast HYDR. CYLINDER HYDR. ZYLINDER CIL. HYDRAULIQUE
15 830-125 018493 1 Verdeelbak SandCat 09 DIVISION BOX VERTEILER DISTRIBUTEUR
16 830-126 018494 1 Buffer SandCat 09 kpl STORAGE PUFFER ACCUMULATEUR
17 830-143 018860 1 Klep SandCat 09 gelast SHUTTER KLAPPE RABAT
18 830-146 018858 1 Parallelas klep SandCat 09 SYNCHRONIZING SHAFT GLEICHLAUFACHSE CENDRE EN PARALLÈLE
19 830-155 018967 1 Rooster buffer SandCat 09 GRID PLATE RASTERDECKE GRILLE
20 830-190 018867 2 Sluitring klep SandCat 09 WASHER SCHLIESSRING RONDELLE
21 830-206 018859 2 Spie 06x06 L=008mm KEY KEILE CLAVETTE
22 830-214 018868 1 Hydr.slang cil.->smoorv. kpl HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE
23 830-215 018870 1 Hydr.slang smoorv.->trekker kpl HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE
24 830-216 018872 1 Hydr.slang cil.->trekker kpl HYDRAULIC HOSE HYDR. ROHR TUBE HYDRAULIQUE
25 830-251 019695 1 Buis 017.2x002.35 L=0036 TUBE ROHR TUBE
26 830-259 019696 1 Indicatiestang klep gelast ROD STANGE RAYON

$

%

!

($

(&

$$

$"

$&


